PRIMI TOMI

Et inuenire. fo. 96	M
Episcopus i poliatus imprimis est restituendus. fo. 166	D
Episcopus licet non tibi proprijs rebus apud principes obseruare. folio. 64.	K
Episcoporum & clericorum irrite sint donationes in homines non catholicos collate. fo. 76. pag. 1	E
Episcopus a Metropolitano monitus uenire debet ad synodum. folio. 101	S
Episcopus ordinatus confulere debet Metropolitani, ut ab eo instruantur. folio. 101	R
Episcopus restitutus uocatus ad iudicium uenire debet. 158.	E
Episcopia sua ciuitate diu non debent abesse. fo. 65	A
Episcopus condonatus appellare potest ad eudem Ro. 64. D	
Episcopi præ ceteris misericordia carnis emittere debet. fo. 124.	B
Episcopi, & omnes clerici sicut nomine, ita meritis debet esse commendabiles. fo. 114.	D
Episcopus non est dandus inuitis. fo. 186	B
Episcopus suæ docere debet ecclesiam iedulo. fo. 19	A
Episcopi clericorum controvicias debet cognoscere. fo. 36.	A
Episcopus successore non pro sibi substituire. fo. 66. T. 142.	D
Episcopus alterius episcopi clericum non debet ordinare. fo. 65. D. 42	
Episcopos cõtristat, Christum cõtristare uidetur. fo. 4. F. 4.	G
Episcopus ut pœfici, ita & prodeſti debet. fo. ibidem	
Episcopo uera doceti omnes debent obediſse. fo. 4	G
Episcopi quibus debent moribus exornari. fo. 15	D
Epo non cõmunicabitibus non debent cõmunicare subditi. 4. G	
Episcopus a sua dioceſi in alia cõmigrare non debet. fo. 66.	R
Episcopus cõſecratus mox plebem sibi cõmiffam debet regere. fo. 66	N
Ecclesiæ pastores pro merito plebis sepe deprauantur. fo. 17. G	
Episcopi tantum spiritu sanctum tradere possunt instar apostolorum. fo. 164	B
Episcopus rerum ecclesiasticarum potestate debet habere ad dispensandum pauperibus. fo. 67	A
Episcopus in alterius episcopi ciuitate non debet diu imorari. 64. O	
Episcopo decedente rerum ecclesiæ, & episcopi fieri debet prudens separatio. fo. 66	
Episcopus quilibet sua sit dioceſi contentus. fo. 69	V
Episcopi non inuitati in alia dioceſi nihil debent attentare, folio. ibidem	C
Episcopi fanguinis fauore indignis non debent conferre beneficia. folio. 128	H
Episcopus rerum ecclesiæ non debet esse dilapidator. fo. 2. cap. 39	
Episcopi electi sunt imprimis restituendi. fo. 29	B
Episcopi & facerdotes domino sacrificantes soli esse non debent. folio. 13	C
Episcopus per q̄ gradus punienter debet ad episcopatum. 49. A	
Episcopos qui possint accusare. fo. 13	B
Episcopalis honor ab initio a nemine debet obtineri. 246. A	
Episcoporum & sacerdotiorum rebaptizatorum poena. fo. 231	F
Episcopi, uel clericus criminosus est deponendus. 2. cap. 25	
Episcopus in sua ciuitate debet conueniri. fo. 154	O
Episcopus aliter parochianum non ordinet. fo. 154	E
Episcopus uacans in uacantem ecclesiæ non debet intruere, folio. 66. M. 142	E
Episcopi prouinciales absq; Metropolitano nihil moliantur. folio. 141	F
Episcopus die dominico presertim ab ecclesia cui proximus est non debet abesse. fo. 98	Z
Episcopus solus non debet attentare ordinationem episcopi. fo. 89. P	
Episcopi ecclesiæ quas sue preiuentur esse iurisdictionis propria auctoritate non debent inuadere. fo. 88	E
Episcopus fatigat omnia loca que ad suam pertinet cathedrali unitati ecclesiæ cõnectere. fo. 88	H
Episcopi, presbyteri, diaconi de ciuitate in ciuitatem non transferantur. folio. 85	
Episcopi (nisi legitima subsit causa) ad concilium debent accedere. folio. 84.	N
Episcopi sententia in clericis a coepiscopis examinanda est. fo. 84. primo folio uacante numero.	L
Episcopi, presbyteri, & diaconi ab uxoribus debent abstineſſe. folio. 84.	D
Episcopus fratrum calumniatores excommunicet. fo. 83.	A
Episcopis